Chamara y n  uniciba l de fJouso ÍÁ le q re

•inas r^yerais

PORTARIA N° 10/2008

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA
ACOMPANHAR O PROCESSO DE IMPLANTAÇÃO
DO ATERRO SANITÁRIO, NO MUNICÍPIO.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Raphael Prado, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - DESIGNA, para compor COMISSÃO ESPECIAL,
objetivando acompanhar o processo de implantação do ATERRO SANITÁRIO no
Município de Pouso Alegre, os seguintes membros:

Vereador Walter Modesto - Presidente
Vereador Antônio Luiz de Almeida
Vereador Luiz Pereira Lopes
Vereador Oliveira Altair Amaral
Fernando Bonillo -  Chefe do Escritório Reg. IBAMA
Meiry Semaan Campos Ezequiel -  Séc. Mun. Agricultura e Abastec.
Ricardo Galvão - Secretário de Planejamento
Ronaldo Mariosa -  Diretor Depto. Inffaestrutura
Airton Costa -  Presidente do CODEMA

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 10 de Março de 2008

RAPHAEL ,PRADO
PRESIDENTE DA MESA

COM PÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAR O PROCESSO DE
IMPLANTAÇÃO DO ATERRO SANITÃRIO, NO MUNICÍPIO.

O

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Raphael Prado,
no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - DESIGNA, para compor COMISSÃO ESPECIAL, objetivando acompanhar o processo de
implantação do ATERRO SANITÁRIO no Município de Pouso Alegre, os seguintes membros:
Vereador Walter Modesto - Presidente
Vereador Antônio Luiz de Almeida
Vereador Luiz Pereira Lopes
Vereador Oliveira Altair Amaral
Fernando Bonillo -  Chefe do Escritório Reg. IBAMA
Meiry Semaan Campos Ezequiel -  Séc. Mun. Agricultura e Abastec.
Ricardo Galvão - Secretário de Planejamento
Ronaldo Mariosa -  Diretor Depto. infraestrutura
Airton Costa -  Presidente do CODEMA

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra cm vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 10 de Março de 2008.

RAPHAEL PRADO
PRESIDENTE DA MESA